1/ Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení stavby provedené v rozsahu, způsobem, 
v dohodnutých termínech a za podmínek sjednaných v této smlouvě činí:  

Původní text z SOD:  

Cena celkem bez DPH        3 848 622,62 Kč  

DPH 21%             808 210,75 Kč  

Cena celkem vč. DPH        4 656 833,37 Kč  

slovy: čtyři miliony šest set padesát šest tisíc osm set třicet tři korun českých a třicet sedum haléřů včetně 

daně z přidané hodnoty  

se nahrazuje textem:  

Cena celkem bez DPH        4 213 468,26 Kč  

DPH 21%             884 828,33 Kč  

Cena celkem vč. DPH        5 098 296,59 Kč  

slovy: pět milionů devadesát osm tisíc dvě stě devadesát šest korun, padesát devět haléřů  

včetně daně z přidané hodnoty. 

2/ Vliv změnových listů na cenu díla  

ZL1: zvýšení ceny z prostředků cena bez DPH 59 060 Kč DPH 21% 12 402,60 Kč celkem 71 462,60 Kč  

ZL2: zvýšení ceny z prostředků  

cena bez DPH 133 094 Kč DPH 21% 27 949,74 Kč celkem 161 043,74 Kč